339035 Serviços de Consultoria/ DR 1719 ................................................. 6.392,34
3390 48 Auxílio Financeiro a Pessoa Física (Periférico) -- DR 1719..........10.500,00

Art. 2' - Para cobertura do Crédito Especial, constante do artigo I', no valor
totalde R$ 127.852,82 (cento e vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e
oitenta e dois centavos), fica o Executivo Municipalautorizado a utilizar o excesso de
arrecadação na fonte.

Art. 3' - Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar as dotações criadas
no art. I' até o limite de R$ 127.852,82 (cento e vinte e sete mil.